ТЕРРТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 июля   2020 года                                                                     №  864

Об установлении стоимости 1 часа работы автотранспорта для заключения гражданско-правовых договоров
      На основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 17 июня 2020 года № 81/608  "Об утверждении  Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета Ленинградской области Избирательной комиссии Ленинградской области, другим избирательным комиссиям для подготовки и проведения  выборов Губернатора Ленинградской области", территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района
РЕШИЛА:

1.Установить стоимость 1 часа работы автотранспорта для заключения гражданско-правовых договоров  по выборам Губернатора Ленинградской области:
 - территориальной избирательной комиссии в размере 650 рублей;
-  участковым избирательным комиссиям в размере 650 рублей.
2. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя          территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального         района Н.А. Алексееву.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                   Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                  Т.О.Меньшикова